
    
 
 
 

AKCIJOS „ŠVIESOLAIDINIS INTERNETAS 5,99“ SĄLYGOS 

 

1. Paslaugos mėnesio mokesčiai: 

 

Interneto planas Greitaveika 
Mėnesio 

mokestis  

Tinklo paslaugos 

mokestis* 

Sutarties 

terminas 

MIDI iki 100 Mbps 
2,99 (Eur/mėn.) 

8,00 (Eur/mėn.) 
3,00 (Eur/mėn.) 

12 arba  

 24 mėn. 

*Klientams, užsisakiusiems daugiau nei vieną INIT paslaugą (internetas +TV), taikomas tik vienas 3,00 

Eur/mėn. Tinklo paslaugos mokestis. 

 

2. Vienkartinis Tinklo paslaugos prijungimo mokestis pasirašant 12 mėn. sutartį - 3,00 

Eur, 24 mėn. sutartį – 1,00 Eur. Mokestis netaikomas esamiems INIT televizijos 

klientams. 

3. Vienkartinis interneto paslaugos aktyvavimo mokestis – 1,00 Eur. 

4. Pasirašius 12 arba 24 mėn. terminuotą paslaugų tiekimo sutartį įrangos nuomos 

mokesčiui taikoma 100 proc. nuolaida.  

5. Akcijos sąlygos galioja fiziniams asmenims, šiuo metu nesinaudojantiems INIT 

interneto paslauga. 

6. Akcijos sąlygos netaikomos juridiniams asmenims arba fiziniams asmenims, 

kuriems televizijos ar interneto paslauga šiuo metu neteikiama dėl įsiskolinimo. 

Taip pat individualių ir mažabučių namų gyventojams. 

7. Už medžiagas, sunaudotas kliento patalpose, mokama papildomai. 

8. Paslaugos teikiamos esant techninėms galimybėms. 

9. Pasiūlymas galioja iki 2017-11-30 d. 

 


